
Uchwała Nr  319/123/21         

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                z dnia 10 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. i ustalenia układu wykonawczego. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt. 3 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXI/141/20 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 21 grudnia 2020 r., (zmienionej uchwałą Nr XXII/153/21 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 19 stycznia 2021 r.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2021 rok o kwotę 67.292,94 zł.,  

z tego: 

✓ rezerwę ogólną o kwotę 13.538,94 zł, 

✓ rezerwę celową na zadania inwestycyjne o kwotę 53.754,00 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2021 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2021 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2021 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Dróg 

Powiatowych i Inwestycji, ZS nr 1 w Goleniowie i Koordynatorowi Projektu pn. Program Wsparcia 

Uczniów i Nauczycieli I. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i   wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 8 marca 2021 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 800,0 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

sądowych związanych z inwestycją drogową w miejscowości Kulice. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

b) Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji z dnia: 

• 26 lutego 2021 r., w sprawie  zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.736,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków finansowych na zakup 

samochodu dostawczego (w wyniku prowadzonego postepowania wpłynęła 

oferta przewyższająca zabezpieczone na ten cel wydatki). Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy inwestycyjnej, 

• 10 marca 2021 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.100,94 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania i pokrycie kosztów odsetek i 

postepowania sądowego. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

• 8 marca 2021 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 45.018,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4112Z Kliniska-Stawno-

Tanowo i drogi 4113Z Kliniska-Strumiany-Sowno poprzez wyrównanie 

nawierzchni mieszanką mineralno-emulsyjną typu Slurry seal. Powyższe 

zadanie miało zostać sfinansowane w ramach wydatków niewygasających lecz 

ze względu na przedłożenie faktury po terminie wyznaczonym w wykazie 

wydatków niewygasających jako ostateczny, konieczne jest zabezpieczenie 

środków w bieżącym budżecie. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy 

inwestycyjnej; 

c) Sekretarza Powiatu z dnia: 

• 1 marca 2021 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.400,00 zł  z 

przeznaczeniem na usunięcie awarii instalacji wodnej w pomieszczeniu 

gospodarczym Obwodu Drogowego w Maszewie . Środki na ten cel uruchamia 

się z rezerwy ogólnej, 

•  5 marca 2021 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 27.786,00 zł oraz zwiększenie o kwotę 238,00 zł z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz z odsetkami wykorzystanej niezgodnie z 

przeznaczeniem. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej;  

d) Specjalisty ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych z dnia 3 marca 2021 r., w sprawie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 40.552,00 zł  w związku z 

uzyskaniem dotacji celowej na realizację projektu pn. „Program Wsparcie Uczniów i 

Nauczycieli I” oraz przeniesienie w planie wydatków projektu pomiędzy paragrafami 

na kwotę 42.648,00 zł. 

 
 

Goleniów, dnia  10 marca 2021 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


